山西2008年成人高考录取最低控制分数线已确定成人高考

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/528/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF2008_c66_528226.htm 今年全省成人高考报名考生总

数为101605人，比去年增加10499人，其中专升本报名人

数45123人，比去年减少1483人，高起本报名人数为1870人，

比去年增加201人，高起专报名人数为54612人，比去年增

加11781人。 今年在我省目前招生总计划为66511人，其中专

升本32819人，高起本1023人，高起专32669人。 今年在我省

招生的成人高校共有158所，其中本省66所，外省92所。 根据

教育部高校学生司《关于做好2008年全国成人高校招生录取

工作的通知》（教学司[2008]12号）精神以及“严格执行招生

政策，有效规范招生行为，严格掌握录取标准，切实保证生

源质量”的要求，以科学发展观为指导，结合我省今年的成

人招生计划、报考人数和考生成绩等情况，省招生考试管理

中心划定了2008年我省成人高校招生工作录取最低控制分数

线，并经省招委批准、教育部备案，现予公布。 (百考试题)

我省2008年成人高校招生工作录取最低控制分数线的划定是

依据各科类的招生总计划和报考各科类的总人数划定的。因

此，有些院校最低控制分数线上考生人数大于其招生计划人

数，也有些院校最低控制分数线上考生少于其招生计划人数

，出现院校之间最低控制分数线上考生人数不平衡现象。 成

人高校招生工作录取最低控制分数线不是院校的录取分数线

。院校的各专业录取分数线是根据考生报考该院校的各专业

招生计划数及达到全省成人高校招生工作录取最低控制分数

线上的考生人数确定的。最低控制分数线上考生人数多于招

生计划人数的院校，报考这些院校的部分考生由于其达不到

院校录取分数线而不能被录取；最低控制分数线上考生人数

少于招生计划人数的院校，由于最低控制分数线上人数少有

可能完不成招生计划。 为满足未被录取最低控制分数线上考

生的上学愿望，解决未完成招生计划院校的缺额问题，省招

生考试管理中心将于12月12日上午8:00至14日下午18:00安排考

生补报志愿，为未被录取的最低控制分数线上考生提供重新

选择志愿的机会，希望达到最低控制分数线上的考生如未被

录取，应关注山西省招生考试网（www.sxkszx.cn），届时补

报志愿。 百考试题编辑整理 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com